



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlæge Troels Kemp ApS

Bysøstræde 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 73 99 72 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Troels Kemp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Troels Kemp ApS

Bysøstræde 14

4300 Holbæk

CVR-nr.: 73 99 72 16

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Kemp, Direktør

Associerede virksomheder

Kjøbenhavnske Ejendomme ApS, København

Bysøstrædes Tandlægehus ApS, Holbæk



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.415.417 kr. mod 2.197.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.104 kr. mod -260.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.415.417	2.197.462
1 Personaleomkostninger	-2.203.752	-1.947.087
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.483	-123.483
Driftsresultat	105.182	126.892
Andre finansielle indtægter	15.854	23.056
2 Andre finansielle omkostninger	-11.469	-482.318
Resultat før skat	109.567	-332.370
Skat af årets resultat	-37.463	71.996
Årets resultat	72.104	-260.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-127.896	-460.374
Disponeret i alt	72.104	-260.374



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>292.658</u>	<u>399.142</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.658</u>	<u>399.142</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	698.629	698.629
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	156.000	132.000
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>904.629</u>	<u>880.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.197.287</u>	<u>1.279.771</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.321	505.084
Udskudte skatteaktiver	267.994	306.389
Tilgodehavende selskabsskat	924	924
Andre tilgodehavender	<u>35.728</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>753.967</u>	<u>812.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.707</u>	<u>678.880</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.707</u>	<u>678.880</u>
Likvide beholdninger	<u>925.194</u>	<u>244.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.688.868</u>	<u>1.736.193</u>
Aktiver i alt	<u>2.886.155</u>	<u>3.015.964</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	1.967.106	2.095.002
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.367.106</u>	<u>2.495.002</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.395	165.059
Anden gæld	<u>264.654</u>	<u>355.903</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.049</u>	<u>520.962</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>519.049</u>	<u>520.962</u>
Passiver i alt	<u>2.886.155</u>	<u>3.015.964</u>



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.763.235	1.772.198
Pensioner	352.832	112.989
Andre omkostninger til social sikring	10.260	18.900
Personaleomkostninger i øvrigt	77.425	43.000
	<u>2.203.752</u>	<u>1.947.087</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	11.469	482.318
	<u>11.469</u>	<u>482.318</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2015	1.428.224	1.406.784		
Tilgang i årets løb	0	441.441		
Afgang i årets løb	0	-420.000		
Kostpris 31. december 2015	1.428.224	1.428.225		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.029.083	-1.090.600		
Årets afskrivninger	-106.483	-123.483		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	185.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.135.566	-1.029.083		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	292.658	399.142		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	698.629	698.629		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	698.629	698.629		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tandlæge Troels Kemp ApS
Kjøbenhavnske Ejendomme ApS, København	30 %	1.411.315	376.129	248.629
Bysøstrædes Tandlægehus ApS, Holbæk	33,33 %	1.803.795	83.842	450.000
		3.215.110	459.971	698.629
6. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015			200.000	200.000
			200.000	200.000



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.095.002	2.555.376
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-127.896</u>	<u>-460.374</u>
	<u>1.967.106</u>	<u>2.095.002</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>


